ĐẠI HỌC HUẾ                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN TỐT NGHIỆP TẠM THỜI

Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Mã số sinh viên:  . . . . . . . . . . . . . . . ………..
Ngày sinh: . . . . /. . . ./. . . .. . .Giới tính:. . . . . . . . . Dân tộc:. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . ……………
Nơi sinh:  . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………...
Quê quán:  . .. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………..
Khóa học:……………..Ngành đào tạo: . . . . .. . . . ……….Chuyên ngành . . . . . . . . . . . ………..
      Điện thoại liên lạc: . . . . . . . . . . . . ………..Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………………
Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo Cử nhân, đã được xét, công nhận tốt nghiệp và trong thời gian chờ cấp bằng tốt nghiệp đại học. Nên tôi làm đơn này kính đề nghị được cấp giấy chứng nhận để ……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
Rất mong được sự chấp thuận của Ban giám hiệu Nhà trường.
Trân trọng cám ơn./.
								, ngày . . . tháng . . . năm . . . .
								      Người làm đơn
								 (Ký tên, ghi rõ họ tên)

1. Sinh viên nộp đơn tại Phòng Công tác sinh viên.
1. Sinh viên phải tự viết và chịu trách nhiệm về thông tin chính xác ghi vào đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận.

2

3